ESTADO ANALITICO DE
INGRESOS



Estados e Informes Presupuestarios

ey MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS

"

'8 4

@ Q;
{ o4 {u}\‘i‘-

Impuestos

4,309,762.00

ADMINISTRACION 2021-2024
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

647,989.96

3,661,772.04

880,712,01

880,712.01

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

158,984.00

628,064.00

787,048.00

797,028.00

797,028.00

Productos

26,498.00

180.30

26,678.30

1,193.74

1,183.74

Aprovechamientos

26,497.00

26,497.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

62,525,799.00

5,125,137.43

57,400,661.57

52,998,409.11

52,998,409.11

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850.,000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

67,047,540.00

4,321,380.08

62,726,159.91

55,527,342.86

55,527,342.86

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

67,047,540.00

4,321,380.09

62,726,159.91

Ingresos excedentes®

55,527,342.86

55,527,342.86

- 11,520,197

- 11,520,197.14

Impuestos

4,308,762.00

O

647,989.896

3,661,772.04

880,712.01

880,712.01

3 429,049.99

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

158,984.00

628,064.00

787,048.00

797.028.00

797,028.00

8,044.00

Productos

26,498.00

180.30

26,678.30

1,183.74

1,193.74 |-

Aprovechamientos

26,497.00

26,497.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

62,525,799.00

5,125,137.43

57,400,661.57

52,998,409.11

52,998,409.11

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

850,000.00

0

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legisiative y Judicial,|
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y J

=] =2 (=] =]

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

11,520,197

=

Ingresos

1

s

PRESIDENTE MUNICIPAL

RRESIDENCIA
PADILLA, TAM.
R. AYUNTAMIENTO

. 2021.2024

ING. JOSE MANUEL SILVESTRE RUIZ

C. SOFIA TURRUBIATES MUNIZ

SINDICO D IENDA

PADILLA, TAM.

R. AYUNTAMIENTO

2021-2024

@ presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser si

LIC. VICTOR MANUEL MOLINA CENTENO
TESORERO MUNICIPAL

C. GUILLERMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
AL

CONTRALOR

CONTRALORIA

PADILLA, TAM.

R. AYUNTAMIENTO
2021-2024

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




