



ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS



MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS
ADMINISTRACIÓN 2021-2024
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021



Rubros de los Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	4,309,762.00	- 647,989.96	3,661,772.04	880,712.01	880,712.01	- 3,429,049.99
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	158,984.00	628,064.00	787,048.00	797,028.00	797,028.00	638,044.00
Productos	26,498.00	180.30	26,678.30	1,193.74	1,193.74	25,304.26
Aprovechamientos	26,497.00	- 26,497.00	-	-	-	26,497.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	62,525,799.00	- 5,125,137.43	57,400,661.57	52,998,409.11	52,998,409.11	- 9,527,389.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	850,000.00	850,000.00	850,000.00	850,000.00	850,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	67,047,540.00	- 4,321,380.09	62,726,159.91	55,527,342.86	55,527,342.86	- 11,520,197
						Ingresos excedentes¹
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	67,047,540.00	- 4,321,380.09	62,726,159.91	55,527,342.86	55,527,342.86	- 11,520,197.14
Impuestos	4,309,762.00	- 647,989.96	3,661,772.04	880,712.01	880,712.01	- 3,429,049.99
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	158,984.00	628,064.00	787,048.00	797,028.00	797,028.00	638,044.00
Productos	26,498.00	180.30	26,678.30	1,193.74	1,193.74	25,304.26
Aprovechamientos	26,497.00	- 26,497.00	-	-	-	26,497.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	62,525,799.00	- 5,125,137.43	57,400,661.57	52,998,409.11	52,998,409.11	- 9,527,389.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	850,000.00	850,000.00	850,000.00	850,000.00	850,000.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	-	-	-	-	-	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	0
Productos	-	-	-	-	-	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	-	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	0
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
						Ingresos excedentes¹
¹ Los ingresos presentados se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre menor o igual al que figura en el informe de resultados.						¹ Los ingresos presentados se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre menor o igual al que figura en el informe de resultados.



ING. JOSÉ MANUEL SILVESTRE RUIZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

**RRESIDENCIA
PADILLA, TAM.
R. AYUNTAMIENTO
2021-2024**

[Signature]
C. SOFÍA TURRUBIATES MUÑÍZ
SÍNDICO DE HACIENDA



**SÍNDICO
PADILLA, TAM.
R. AYUNTAMIENTO
2021-2024**

LIC. VICTOR MANUEL MOLINA CENTENO
TESORERO MUNICIPAL

[Signature]
C. GUILLERMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
CONTRALOR MUNICIPAL



**CONTRALORÍA
PADILLA, TAM.
R. AYUNTAMIENTO
2021-2024**



**TESORERÍA
PADILLA, TAM.
R. AYUNTAMIENTO
2021-2024**